
 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2022 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 

 
 
 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE MEIO AMBIENTE E TURISMO, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 
1.259/2022. 
 

 
R E S O L V E 

 
 

Tornar público o Resultado Preliminar após a etapa das Entrevistas: 
 
I - RESULTADO PRELIMINAR APÓS A ETAPA DA ENTREVISTA: 

 
 

NÍVEL MÉDIO 
 

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO 

WELDER MELO DOSA SANTOS 17 

MARCOS RODRIGUES RIBEIRO 13 

 
 

NÍVEL SUPERIOR 
 

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO 

NATALY SARMENTO JACOMELLI 16 

ALDO DOS SANTOS MELO JUNIOR  12 

 

 
 
II - Os recursos poderão ser interpostos no dia 24/03/2021, no horário das 08:00 às 12:00h e das 
14:00 às 17:00h, no prédio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo, localizada na 
Rua da Alegria, 399 - Centro, no Município de Coruripe-AL. 
 
III – Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Organizadora do Processo Seletivo, 
devidamente fundamentado, constando o nome do(a) candidato(a), número da inscrição e  
 
 



 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

 
eventual documentação, conforme modelo constante no Anexo 04 do Edital do Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2022. 

 
 
 

Coruripe, 23 de Março de 2022. 
 

LUANA SPOTORNO GONZALEZ 

Presidente da Comissão 
 

WAGNER GILLIARD SANTOS SILVA 
Secretário da Comissão 

 
DANYELLE ERMYLLE DA SILVA SANTOS 

Membro da Comissão 
 


